10.02.2022г № 30-4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

С целью приведения в соответствие законодательству, принимая во внимание экспертное заключение № 3706 Иркутским институтом муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Тарнопольского муниципального образования от 26.11.2021г № 28-3 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в Тарнопольском муниципальном образовании».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
Председатель Думы Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко

[bookmark: _GoBack]